

4.12

K-11 04 15 00



Faktura 20200968

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 20200968
Referent:

Datum vystavení: 27.11.2020
Datum splatnosti: 27.12.2020
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 27.11.2020

Dodavatel:
Hand Save s.r.o.

Polní 2305
250 01 Brandýs nad Labem

IČ: 24696005, DIČ: CZ24696005
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku,
Vědeňského Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
166815
e-mail:

Odběratel:
Vězeňská služba České Republiky

Vězeňská služba České Republiky
Soudní1672/1S
14000 Praha 4 - Nusle

IČ: 00212423, DIČ: CZ00212423

Zboží doručit: Věznice Všehrdy, Všehrdy 26, 43001
Chomutov

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 20200968
Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:

Obchodní údaje:

Doprava: Osobně
Objednávky: ZAK-2020-1005
Penále za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z
fakturované částky za každý den prodlení.

Fakturuje Vám za dodané zboží dle obj. Č. VS-214847-1/ČJ-2020-8017PR-VERZAK

Konečný odběratel: VSČR Věznice Všehrdy, Všehrdy 26, 430 01 Všehrdy

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
Jednorázové nitril. vyšetřovací rukavice, nepudrované, nesterilní, bal. 100ks, vel. M	ESP-NT	40 bal.	299,00	11 960,00	21%	2 511,60	14 471,60
Jednorázové nitril. vyšetřovací rukavice, nepudrované, nesterilní, bal. 100ks, vel. L	ESP-NT	10 bal.	299,00	2 990,00	21%	627,90	3 617,90
Jednorázové nitril. rukavice, modré, nepudrované, nesterilní, bal. 90ks, vel. XL	SEMPERG UARD COMFORT	50 bal.	329,00	16 450,00	21%	3 454,50	19 904,50
Jednorázová MEDICAL rouška z netkané textilie s gumíčkami, 1řvrstvá, univerzální vel.	H4071-MED	6000 Ks	1,99	11 940,00	21%	2 507,40	14 447,40
Jednorázový respirátor, skládaný, bez výdechového ventilku, FFP2	F7016	3000 Ks	18,90	56 700,00	21%	11 907,00	68 607,00
Jednorázový overal typ 5,6, šedý, vel. XXL	POTEX A	10 Ks	249,00	2 490,00	21%	522,90	3 012,90
Jednorázový plášť z netkaného PP, PD-zapínání na suchý zip, modrý, vel. XXL	VELCRO	50 Ks	44,90	2 245,00	21%	471,45	2 716,45
Zaokrouhlení		0	0,00	0,21	21%	0,04	0,25
Celkem:		9160 mj		104 775,21		22 002,79	126 778,00
Sazba	Základ	DPH	Celkem:		126 778,00 Kč		
21%	104 775,21	22 002,79					

Vystavil:
software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: